平成18年 2月13日

各  位

会 社 名 松 田 産 業 株 式 会 社
代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 松田 芳明

（コード番号 ７４５６ 東証第一部）
問 合 せ 先 取締役管理本部長 田代 芳孝

電話番号 ０３－５３８１－０００１（代表）

平成18年３月期の通期業績予想の修正について

平成17年 11月 14日中間決算発表時に公表いたしました平成18年 3月期（平成17年４月１日から

平成18年３月31日）の通期の業績予想を下記のとおり修正いたします。

－記－
１．連結業績予想（平成17年 4月 1日～平成18年３月31日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 予 想 ( Ａ ) １１５，０００      ４，２００      ２，５３０

今 回 修 正 ( Ｂ ) １２０，０００      ４，５００ ２，６５０

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) ５，０００ ３００ １２０

増 減 率 ４．３％ ７．１％ ４．７％

（ご参考）
前期実績(平成 17 年 3 月期)

１０７，９８０      ３，７８７      ２，０５３

前 期 増 減 率 １１．１％ １８．８％ ２９．１％

２．個別業績予想（平成17年４月１日～平成18年３月31日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 予 想 ( Ａ )  １１２，５００      ３，８５０      ２，２００

今 回 修 正 ( Ｂ )  １１８，０００ ４，２００ ２，４００

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) ５，５００ ３５０ ２００

増 減 率 ４．９％ ９．１％ ９．１％

（ご参考）
前期実績(平成 17 年 3 月期)

  １０５，０７６      ３，４１４      １，６８５

前 期 増 減 率 １２．３％ ２３．０％ ４２．４％

３．修正理由

貴金属関連事業において、半導体・電子部品業界の生産回復により、第３四半期の業績が中間決算
時の予想を上回って堅調に推移したことから、通期の業績を修正することと致しました。
これにより、連結経常利益および同当期純利益において過去最高益を更新する見通しであります。

＊上記の予想は、本資料の発表時における将来の経済環境予想等の前提に基づいて作成したものであり、
実際の業績は今後の種々の要因によって予想値と異なる場合があります。